Esse levantamento criou uma relação de 28 cozinhas em 26 60 

municípios. As cozinhas que estavam em funcionamento recebiam 12 (doze) parcelas 61 

de R$6.000,00 (Seis mil reais), e as cozinhas que estavam com o serviço paralisado 62 

em função da pandemia recebiam R$12.000,00 (Doze mil reais) só de custeio. Com 63 

isso se montou uma relação que foi feito a partir de cruzamentos de informações e 64 

criou uma relação de 52 municípios que foram aprovados e pactuados na CIB do 65 

CEAS, então ficou 28 cozinhas implantadas, e 69 municípios para a implantação das 66